MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ANTROPOLOGIA SOCIAL

Edital PPGANTS 005/2017

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social (PPGANTS),

no uso de suas atribuições regimentais, publica o edital de Homologação das inscrições e

convoca os candidatos para a 1ª etapa da seleção com a realização da prova discursiva de

conhecimentos na área de Antropologia, a ser realizada no dia 05/06/2017, segunda-feira

às 8:00 horas, no auditório do Instituto de Antropologia.

Número de

Inscrição
CPF Situação

1 094.821.787-18 Deferido

2 199.568.192-04 Deferido

3 860.683.182-49 Deferido

4 947.582.982-20 Deferido

5 201.182.032-00   Indeferido por não cumprir item 4.4

Documentação alínea J do Edital

6 257.868.492-87 Deferido

7 651.610.502-25  Deferido

8 711.990.042-00  Deferido

9 000.413.232-70 Deferido

10 081.401.947-19 Deferido

11 330.185.022-72 Deferido

12 152.445.552-00 Deferido

13 783.381.742-20 Deferido

14 382.315.222-04 Deferido

15 581.450.442-00 Deferido

16 733.935.922-20                                                                                                                                            Deferido

17 740.940.092-72 Deferido

18 551.209.702-49 Indeferido por não cumprir item 4.4

Documentação alínea C do Edital

19 960.999.252-87 Deferido

20 003.053.422-40 Deferido

21 791.865.132-49  Deferido

22 008.879.262-58 Deferido

23 948.780.642-34 Deferido

24 748.786.382-49 Deferido

25 893.112.562-34 Deferido

26 040.803.928-00 Deferido

27 889.866.082-00 Deferido

28 779.458.322-53 Deferido

29 566.783.982-00 Deferido

30 191.011.042-68 Deferido

31 703.470.502-04 Deferido

32 327.982.372-20 Deferido

33 722.003.242-00 Indeferido por não cumprir item 4.4

Documentação alínea C do Edital

34 241.566.952.-20 Deferido

35 201.209.822-34  Deferido

36 056.530.264-76 Deferido

37 602.482.382-72 Deferido

38 640.751.842-34 Deferido

39 260.012.413-68 Deferido

40 256.207.508-09 Deferido

41 141.214.413-20 Deferido

42 595.579.742-49 Deferido

43 919.491.222-40 Deferido

44 796.079.932-68 Deferido

45 477.811.659-34 Deferido

46 015.867.920-24 Deferido

47 575.760.332-15 Deferido

48 068.680.304-36 Deferido

49 663.014.402-34 Deferido

50 825.787.532-53 Deferido

51 012.478.052-04 Deferido

52 076.870.698.-03 Deferido

53 108.212.168-13 Deferido

54 864.846.642-34 Deferido

55 334.906.861-87 Deferido

56 446.993.362-72 Deferido

57 870.556.602-97 Deferido

58 787.331.032-91 Deferido

59 717.246.722-15 Deferido

60 797.490.382-15 Deferido

61 719.332.392-04 Deferido

62 731.335.402-97 Deferido

63 826.895.802-25 Deferido

64 791.906.942-68 Deferido

65 368.527.428-73 Deferido

66 000.545.292-98 Deferido

67 012.106.512-03 Deferido

68 002.191.552-08 Deferido

69 946.237.912-20  Deferido

70 322.800.252-72 Deferido

71 376.000.872-00 Deferido

72 870.859.092-34 Deferido

73 827.215.302-59 Deferido

74 935.593.302-97 Deferido

75 638.150.602-49 Deferido

Profª Dra. Olendina de Carvalho Cavalcante

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social